
Smlouva o mytí nákladních automobilů a autobusů

Smluvní strany

1. Dodavatel

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.
Se sídlem Brtnická 1002/23, 586 01 Jihlava

Zastoupená: Ing. Radimem Rovnerem, předsedou představenstva
IČO: 25512897, DIČ CZ25512897
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., pobočka Jihlava
C. účtu: 100876798/0300
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu B,
vložce 2551
(dále jen dodavatel)

2. Zákazník

ICOM transport, a.s.
Se sídlem Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava
Zastoupená: Katennou Kratochvílovou, předsedkyň? představenstva
IČO: 46346040
DIČ: CZ699000360
Bankovní spojení:'
C. účtu:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu B,
vložce 716
(dále jen zákazník)

ČI. l.
Dodavatel a zákazník uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník smlouvu o mytí nákladních automobilů v areálu společnosti
Dopravního podniku města Jihlavy, a. s. za následujících podmínek:

1. Dodavatel se tímto zavazuje k mytí nákladních vozidel a autobusů zákazníka, pokud je
tento přistaví k mytí v době dle provozní doby myčky vozidel. Mytí vozidla bude
provedeno dle objednávky na stanoveném formuláři vytištěném k tomuto účelu
dodavatelem. Formulář opatřený podpisem a razítkem zákazníka odevzdá řidič vozidla
před zahájením mytí dodavateli.

2. Za provedené mytí vystaví dodavatel souhrnnou fakturu, a to vždy k 15. a k poslednímu
dni měsíce se splatností 14 dnů. Přílohou faktury budou formuláře s objednávkou služby.
Faktury budou zasílány výhradně elektronicky na emailovou adresu

< icomtrans ort. cz.

s^. Schváleno
v systému
DMS

SM202206065



3. Zákazník uhradí své závazky ve stanovené lhůtě splatnosti. Pokud bude s úhradou
faktury v prodlení více než 15 dnů, dodavatel může další mytí vozidel odmítnout a službu
obnovit až po úplné úhradě všech faktur po splatnosti.

4. Mytí vozidel bude účtováno dle aktuální ceny platného ceníku, který je vyvěšen ve
vrátnici Dopravního podniku města Jihlavy, a. s.. Při změně cen dodavatel předá zástupci
zákazníka formuláře objednávek s novými cenami, a to minimálně 14 dnů před dnem
platnosti nového ceníku. Pokud zákazník přesáhne objem mytí 5. 000, - Kč za fakturační
období (cca 14 dnů), poskytne dodavatel slevu z celkové částky ve výši 10%.

ČI. II.
V případě, že zákazník neuhradí fakturu vystavenou za provedené mytí vozidel ve

stanovené lhůtě splatnosti, dodavatel bude účtovat úrok ve výši 0, 05% za každý den
prodlení.

ČI. lil.
Platnost smlouvy se sjednává na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran může tuto

smlouvu vypovědět okamžitě, výpovědní doba není stanovena.

ČI. IV.
1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv. Je vyhotovena ve dvojím provedení s platností originálu,
přičemž každá ze smluvních stran obdrží pojednám z nich.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv včetně veškerých
osobních údajů, které jsou v ní obsaženy. Zveřejnění smlouvy zajistí dodavatel.

3. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a
svobodné vůle, že byla učiněna určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, za nápadně
nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany se cítí jejím obsahem vázány a jsou
oprávněny tuto smlouvu podepsat. Na důkaz toho stvrzují tuto smlouvu svými podpisy.

V Jihlavě dne 21. 06. 2022

Kateřina Kratochvílová

předsedkyně představenstva

Ing. Radim Rovner
předseda představenstva

s^
Schváleno
v systému
DMS

SM202206065


